*Str. Hosp. A. I lad. 174 fasc. 8. or. mb. c. sig. pend. mut.; auf Rückseite: tres sol. constat sigillum.*

763. C. j. e. A. Johannes dictus Meisterlin civis Arg. filius quondam Rûlini olim magistri pellificum Arg. nomine Dine et Leonardi liberorum suorum a quondam Nesa de Nidecke uxore procreatorum de consensu Hugonis Rûlenderlini armigeri Arg. avunculi et curatoris eorundem liberorum locavit in emphiteosim Johanni dicto Summer venditori aucarum Arg. et Grede uxori duas domos et areas contiguas sub uno tecto sitas cum domo posteriori in c. A. inter pellifices juxta domum dictam zû dem von Holtzheim e. u. e. e. p. a. juxta Johannem dictum Buman in vico dicto Merissot — pro annuo censu 3 lib. et 4 unc. den. Arg. Er. 5. V. prefati eciam locator et Hugo curator nomine liberorum asseruerunt, de suprascripto censu censum 3 lib. ad ipsum Johannem locatorem ad vitam suam et post ejus obitum ad prescriptos liberos et eorum heredes pertinere, ex quo domos et areas prescriptas quoad censum 3 lib. ipsi Johanni dotales esse dicebant, duas quoque partes residui census 4 unc. prefato Johanni locatori et terciam partem ipsis liberis cedere debere. actum 14 kal. jul. a. d. 1355. hujus instrumenti sunt 2.

*Str. Hosp. A. I lad. 170 fasc. 46. or. mb. c. sig. pend. Juni 18.*

764. C. j. e. A. domicella Nesa dicta Rengin Arg. residens vendidit Craftoni filio quondam Heinrici dicti Reiseman cerdonis de Maguncia Arg. commoranti et Ellekindi uxori filie quondam Johannis dicti Mattis civis Arg. jus emphiteoticum in curia, duabus

Str. VII.

29

domibus et areis in c. A. in vico s. Elizabeth sitis juxta dominos de s. Thoma e. u. e. juxta Hugonem dictum de Winterture civem Arg. e. p. a., de quibus cedunt 1 lib. cum 2½ sol. den. Arg. et ½ capo Hennino dicto Swarber militi Arg. domino directo, qui Henninus in premissa consensit Er. 1., — pro 2 lib. et 2 sol. den. Arg. A. 1. actum 16 kal. aug. a. d. 1355.

Juli 17. 5

*Str. Hosp. A. II lad. 47 fasc. 63. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.* 765. C. j. c. A. Henricus dictus de Hündesheim lanifex Arg. filius quondam Conradi dicti Schüchsüter de Hündesheim et Katherina ejus uxor filia quondam Hugonis dicti Criegesheim de Osthus prope Maczenheim et Cünco eorumdem filius manibus coadunatis vendiderunt Johanni dicto de Geyspölezheim<sup>1</sup> filio quondam Alberti dicti Wücherer de 10 Geyspölezheim et Nese uxori Arg. residentibus domum et aream cum stabulo in c. A. infra pontes in Witengasse sitas juxta domum monasterii s. Katherine e. m. A. e. u. et juxta domum monasterii penitentium e. m. A., de quibus debentur 5 sol. den. Arg. et 2 capones priorisse et conventui monasterii penitentium nomine census directis dominis; domina Elsa dicta de Rümelnheim priorissa consenciente et se laudimium recepisse 15 recognoscente, — pro 20 lib. den. Arg. A. 1. actum 13 kal. aug. a. d. 1355. **Juli 20.**